	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 38-2015

	Од 14.09 до 21.09.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3964
	2563
	2753
	817
	10097
	7348
	74,2 %
	488,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	830
	392
	722
	430
	2374
	1652
	17,4 %
	114,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	308
	337
	389
	97
	1131
	1269
	8,3 %
	54,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	1
	1
	0
	3
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5103
	3293
	3865
	1344
	13605
	10273
	100 %
	658,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	183
	190
	81
	704
	731
	74 %
	381,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	22
	42
	38
	146
	120
	15,4 %
	79,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	31
	46
	7
	101
	131
	10,6 %
	54,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	311
	236
	278
	126
	951
	983
	100 %
	515,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	195
	127
	187
	62
	571
	372
	73,4 %
	519,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	15
	43
	29
	130
	85
	16,7 %
	118,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	19
	36
	4
	77
	88
	9,9 %
	70,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	256
	161
	266
	95
	778
	546
	100 %
	707,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	460
	292
	357
	90
	1199
	727
	71,7 %
	681,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	50
	131
	77
	355
	242
	21,2 %
	201,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	35
	48
	7
	118
	142
	7,1 %
	67,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	585
	377
	536
	174
	1672
	1112
	100 %
	950,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	270
	115
	130
	50
	565
	696
	77,9 %
	372,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	48
	9
	39
	12
	108
	123
	14,9 %
	71,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	16
	10
	8
	52
	90
	7,2 %
	34,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	336
	140
	179
	70
	725
	910
	100 %
	477,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	270
	197
	228
	54
	749
	532
	70,7 %
	644,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	105
	48
	72
	37
	262
	191
	24,7 %
	225,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	11
	24
	0
	48
	35
	4,5 %
	41,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	388
	256
	324
	91
	1059
	759
	100 %
	911,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1491
	879
	858
	207
	3435
	1961
	76,1 %
	559,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	305
	141
	213
	116
	775
	408
	17,2 %
	126,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	83
	101
	95
	25
	304
	222
	6,7 %
	49,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1879
	1121
	1166
	348
	4514
	2594
	100 %
	734,85


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	215
	135
	140
	36
	526
	394
	72,5 %
	522,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	17
	28
	11
	127
	89
	17,5 %
	126,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	24
	18
	7
	72
	85
	9,9 %
	71,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	309
	177
	186
	54
	726
	568
	100 %
	721,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	111
	79
	135
	48
	373
	134
	71,3 %
	350,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	16
	40
	25
	101
	69
	19,3 %
	94,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	9
	18
	10
	47
	58
	9 %
	44,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0,4 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	142
	104
	194
	83
	523
	263
	100 %
	491,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	388
	280
	190
	61
	919
	1070
	72,9 %
	288,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	37
	52
	24
	163
	205
	12,9 %
	51,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	73
	58
	37
	11
	179
	313
	14,2 %
	56,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	511
	375
	279
	96
	1261
	1589
	100 %
	395,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	314
	276
	338
	128
	1056
	754
	75,6 %
	562,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	47
	37
	62
	61
	207
	131
	14,8 %
	110,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	33
	57
	18
	133
	114
	9,5 %
	70,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	386
	346
	457
	207
	1396
	1000
	100 %
	742,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 38-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	17
	4
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	141
	29
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1041
	322
	0
	0
	107
	0
	0
	0

	Skopje Center
	752
	176
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Skopje исток
	406
	82
	0
	0
	62
	0
	0
	0

	Skopje север
	670
	185
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Skopje југ
	896
	196
	0
	0
	124
	0
	0
	0

	Skopje запад
	711
	136
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Gostivar
	197
	59
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Tetovo
	722
	104
	0
	0
	139
	0
	0
	0

	Bitola
	609
	124
	0
	0
	101
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	21
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	74
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	73
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	102
	29
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Koчani
	280
	51
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Pehчevo
	12
	5
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Vinica
	104
	33
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Ohrid
	167
	45
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Struga
	398
	63
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kruшevo
	9
	2
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	61
	15
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Prilep
	679
	245
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Probiшtip
	49
	1
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radoviш
	107
	26
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Шtip
	370
	100
	0
	0
	52
	0
	1
	0

	Strumica
	350
	95
	0
	0
	47
	0
	2
	0

	Valandovo
	23
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Gevgelija
	187
	34
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Kavadarci
	247
	68
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Negotino
	107
	14
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	153
	32
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Veles
	362
	59
	0
	0
	21
	0
	0
	0
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